
 

 
Kallelse 1 (1) 

2018-04-04   Kommunfullmäktiges geografiska utskott 
Geografiskt utskott Väst 
Kim Öhman, ordförande 
Maria Sjöberg, sekreterare   

 
 
 

 

LK
PG

10
02

, v
2.

1,
 2

01
6-

03
-0

7

Än
dr

ad
 fö

r W
3D

3 
20

16
-0

5-
04

 M
SC

 
 
 

Sammanträde 
Tid: 2018-04-13, kl. 18:00 

Plats: Fritidsgården, Fårhagsvägen 142, Malmslätt 

 Ärende Diarienr Notering 
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Möte med ungdomar och verksamma 
vid fritidsgården i Malmslätt 
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Ewa Höglind, 
verksamhetschef m fl 
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Protokoll från Försvarsmakten, för 
kännedom 
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Protokoll Samverkan i Vikingstad, 
för kännedom 
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Brottsstatistik 2018 
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Rapporter 
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Förrättningar 
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Övriga frågor 
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Avslut 
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